
Championnats individuels du Grand Est Liste des qualifiés au 7 mai 21-22 juin 2025 à Metz

Licence Nom - Prénom Club Clt Mens Tableau SM Qualification

0810304 GREVIN Bastien CARIGNAN YVOISIEN CTT 1821,75 Seniors Messieurs Champion Départemental

105680 ROBLET Auguste ROMILLY SPORTS 10 1816,50 Seniors Messieurs Champion Départemental

519037 GRINE Farid REIMS OLYMPIQUE TT 1845,88 Seniors Messieurs Champion Départemental

521063 GARNIER Vincent CHANCENAY SLOTT 1659,75 Seniors Messieurs Champion Départemental

5422139 VAGNER Thibaut NEUVES MAISONS TT 1913,63 Seniors Messieurs Champion Départemental

9523474 FAUVEAU Thimothee VERDUN S.A.V.T.T. 2275,50 Seniors Messieurs Champion Départemental

578084 HEIM Quentin SAINT AVOLD C.T.T. 2343,25 Seniors Messieurs Champion Départemental

6715929 KNITTEL Florian STRASBOURG EUROMETROPOLE TT 1694,50 Seniors Messieurs Champion Départemental

6812603 ERHART Maurice MULHOUSE TENNIS DE TABLE 2226,50 Seniors Messieurs Champion Départemental

8814310 EBERSOLD Tristan SAINT DIE SRDTT 1747,75 Seniors Messieurs Champion Départemental

6714813 AKKUZU Can T.T.Haguenau Wissembourg 3852,25 Seniors Messieurs Classement mensuel

5734266 JIAHONG CHEN Diogo REIMS OLYMPIQUE TT 2900,25 Seniors Messieurs Classement mensuel

516801 SALIFOU Abdel Kader REIMS OLYMPIQUE TT 2899,25 Seniors Messieurs Classement mensuel

0814614 VALUCH Alexander CHARLEVILLE MEZIERES ARDE 2728,75 Seniors Messieurs Classement mensuel

5110292 CHOBEAU Clément CHARLEVILLE MEZIERES ARDE 2724,38 Seniors Messieurs Classement mensuel

2715706 BAECHLER Martin CHARLEVILLE MEZIERES ARDE 2723,25 Seniors Messieurs Classement mensuel

6724845 KOEHL William T.T.Haguenau Wissembourg 2603,63 Seniors Messieurs Classement mensuel

6729607 SABJAN Gergely T.T.Haguenau Wissembourg 2566,25 Seniors Messieurs Classement mensuel

549490 NICOLLE Dorian METZ Tennis de Table 2561,25 Seniors Messieurs Classement mensuel

6730065 KRAMARICS Gergo T.T.Haguenau Wissembourg 2532,25 Seniors Messieurs Classement mensuel

6732018 PEREZ NIEBLA Adrian T.T.Haguenau Wissembourg 2528,75 Seniors Messieurs Classement mensuel

5114809 TSCHANZ Cedric REIMS OLYMPIQUE TT 2512,75 Seniors Messieurs Classement mensuel

0621446 GUILLOT RUIZ Jose Carlos METZ Tennis de Table 2478,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 3

8313088 BATIX Ylane REIMS OLYMPIQUE TT 2469,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 4

3527416 KAYODE Bode REIMS OLYMPIQUE TT 2424,00 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 6

6929256 DIRMENT Laurentiu SCHILTIGHEIM SU TT 2406,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 7

258561 SALAT Thomas NEUVES MAISONS TT 2395,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 8

541926 PUJOL Nicolas NEUVES MAISONS TT 2387,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 9

5736310 MORA SANCHEZ Yohan MANOM J.S. 2381,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 11

5612304 XU Gang REIMS OLYMPIQUE TT 2377,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 12

5410720 FERNAND Mickael VILLERS LES NANCY C.O.S. 2366,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 13

5941992 DELOBBE Damien CHARLEVILLE MEZIERES ARDE 2353,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 15

5417888 BOURG Maxime NEUVES MAISONS TT 2352,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 16

5717186 PERRIN Léo CHARLEVILLE MEZIERES ARDE 2345,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 17

549354 BESOZZI Thibaut VILLERS LES NANCY C.O.S. 2336,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 18

6726958 RAZOUK Yaser T.T.Haguenau Wissembourg 2333,00 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 19

6732017 ELLIS Tobias T.T.Haguenau Wissembourg 2323,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 20

6815865 NEUMAIER Marcel MULHOUSE TENNIS DE TABLE 2310,00 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 21

6732019 BAJWA Danny T.T.Haguenau Wissembourg 2304,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 22

686907 BOEHLER Maxime VERDUN S.A.V.T.T. 2299,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 24

522489 STALLA Simon VILLERS LES NANCY C.O.S. 2296,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 25

519234 SOUCHON Paul CHARLEVILLE MEZIERES ARDE 2293,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 26

6811190 SCHAFFTER Simon MULHOUSE TENNIS DE TABLE 2279,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 28

9116240 GUIGNARD Rafael MULHOUSE TENNIS DE TABLE 2278,00 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 29

574180 REMY Ludovic SARREBOURG TT 2260,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 30

578758 NIEDERSTRASSER Sebastien FREYMING-ST MAURICE LTDP 2225,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 32

5422070 DEVILLE Victor METZ Tennis de Table 2215,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 33

5737949 DAPKUS Kristijonas MANOM J.S. 2188,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 35

258075 SALAT Cyril NEUVES MAISONS TT 2164,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 36

085024 GARREC Alan CHARLEVILLE MEZIERES ARDE 2156,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 37

5711225 REILAND Herve MANOM J.S. 2154,38 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 38

5719446 KOX Joel MANOM J.S. 2140,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 39

5429762 DURGET Mathys NEUVES MAISONS TT 2119,14 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 41

6732745 LI Shidong T.T.Haguenau Wissembourg 2105,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 43

5739466 KLINK Max METZ Tennis de Table 2096,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 44

8813650 LAMAZE Corentin VILLERS LES NANCY C.O.S. 2095,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 45

5720039 HEIN Thibault CHARLEVILLE MEZIERES ARDE 2092,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 46

6711828 SULYAN Frank STRASBOURG RC 2090,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 47

4514477 ROBERT Vincent STRASBOURG RC 2088,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 48

087138 ZUREK Alexis CHARLEVILLE MEZIERES ARDE 2080,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 50

5718468 HEISER Guillaume SARREBOURG TT 2065,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 51
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885316 GASS Jean Charles NEUVES MAISONS TT 2060,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 52

682466 GUERDER Christian SCHIRRHEIN-SCHIRRHOFFEN C 2054,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 54

512778 CABALLERO Arnaud REIMS ASPTT 2048,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 55

6717360 BOOS Alexandre T.T.Haguenau Wissembourg 2046,75 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 56

215888 DAUPHIN Loic NEUVES MAISONS TT 2041,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 57

6710345 HAUSHALTER Florian STRASBOURG RC 2037,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 58

8814357 UHL-MEYER Thibault ANOULD Cercle Pongiste 2036,25 Seniors Messieurs Remplaçant classement - 59

6724354 RUDER Matheo NEUVES MAISONS TT 2202,75 Seniors Messieurs Secteur performance

5715247 GAENG Antonin VILLERS LES NANCY C.O.S. 2056,75 Seniors Messieurs Secteur performance

1420068 ANQUETIL Quentin METZ Tennis de Table 2456,50 Seniors Messieurs Points CF

9541908 FELIPPI Lucca METZ Tennis de Table 2479,25 Seniors Messieurs Points CF

9242141 MARTIN Simeon METZ Tennis de Table 2481,50 Seniors Messieurs Points CF

2110858 NEMRAS Reda T.T.Haguenau Wissembourg 2383,00 Seniors Messieurs Points CF

519679 CREANGE Lucas REIMS OLYMPIQUE TT 2354,25 Seniors Messieurs Points CF

6712815 BECKER Stephane T.T.Haguenau Wissembourg 2230,75 Seniors Messieurs Points CF

6724844 KOEHL Hugo T.T.Haguenau Wissembourg 2302,50 Seniors Messieurs Points CF

5722436 BREVETTI Enzo T.T.Haguenau Wissembourg 2283,50 Seniors Messieurs Points CF

5722108 ALABA-ONI Anthony AMNEVILLE Tennis de Table 2121,51 Seniors Messieurs Points CF

5722873 PASTANT Arthur VERDUN S.A.V.T.T. 2084,39 Seniors Messieurs Points CF

687788 BESNIER Adrien MULHOUSE TENNIS DE TABLE 2017,88 Seniors Messieurs Points CF

5727590 WEBER Guillaume METZ Tennis de Table 1988,26 Seniors Messieurs Points CF

6725197 MULLER Mael STRASBOURG RC 1905,26 Seniors Messieurs Points CF

8814973 FRANQUIN Noah VITTEL SAINT REMY TT 1877,64 Seniors Messieurs Points CF

8812343 GERARD Marc NEUVES MAISONS TT 1977,25 Seniors Messieurs Points CF

5421822 CASTILLO Mathieu NEUVES MAISONS TT 1882,51 Seniors Messieurs Points CF

6720315 LEPORTIER Guillaume SARREBOURG TT 1831,75 Seniors Messieurs Points CF

5110051 HOCQUELOUX Thomas CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 2021,13 Seniors Messieurs Points CF

0811161 MARTEAUX Paulin BAZEILLES PPC 1744,13 Seniors Messieurs Points CF

682607 KURC Damien MULHOUSE TENNIS DE TABLE 1821,00 Seniors Messieurs Points CF

6720373 PINTO Lucas T.T.Haguenau Wissembourg 1777,25 Seniors Messieurs Points CF

6814986 PROST Nicolas ILLZACH TTSJB 1878,25 Seniors Messieurs Points CF

6811322 FUCHS Damien MULHOUSE TENNIS DE TABLE 1947,75 Seniors Messieurs Points CF

106437 HUGUIER Ryan ROMILLY SPORTS 10 1805,63 Seniors Messieurs Points CF

5427726 PRUDHOMME Arno NEUVES MAISONS TT 1757,38 Seniors Messieurs Points CF

5728850 BONNEFOIS-NOUSSBAUM Henri MANOM J.S. 1892,63 Seniors Messieurs Points CF

0812226 GAUDION Evan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1779,51 Seniors Messieurs Points CF

6716507 POPP Jonathan T.T.Haguenau Wissembourg 1836,75 Seniors Messieurs Points CF

0810795 LAHLOU Mehdi BAZEILLES PPC 1861,75 Seniors Messieurs Points CF

5111837 KAMIERZAC Tom CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 1937,75 Seniors Messieurs Points CF

106672 PROST Lucas CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 1980,50 Seniors Messieurs Points CF

5728817 ASCHBACHER Paul METZ Tennis de Table 1693,50 Seniors Messieurs Points CF

5430193 VILLENEUVE Nolhan AMNEVILLE Tennis de Table 1772,75 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 1

5428105 PERNA Adrien Les Loups de DAMVILLERS ASTT 2020,38 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 2

5111446 DEMAREZ Mathis CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 1759,50 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 3

8810797 HUMBERT Joffrey ELOYES C.L.L.T.T. 1764,00 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 4

8816296 MATHIS Nathan ANOULD Cercle Pongiste 1724,63 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 5

8816662 BOURGEOIS Matteo ANOULD Cercle Pongiste 1812,75 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 6

524761 DURST Antoine EURVILLE BIENVILLE Jeunes 1595,38 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 7

6720716 MONNIER Ludovic T.T.Haguenau Wissembourg 1734,00 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 8

8817683 DAOU Amine VITTEL SAINT REMY TT 1804,14 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 9

517691 LEVANT Nicolas REIMS OLYMPIQUE TT 1783,50 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 10

5725180 OTRANTE Matthias SARREBOURG TT 1693,00 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 11

5935497 CACHEUX Clement THAON CHENIMENIL E.S.T.T. 1677,75 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 12

084554 CRETON Maxime BAZEILLES PPC 1667,75 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 13

6720714 LALA Louis STRASBOURG RC 1665,00 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 14

5435668 ATHÉ Nael MANOM J.S. 1560,25 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 15

5731542 LUDER Anthony METZ Tennis de Table 1506,63 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 16

5733563 MARY Jules METZ Tennis de Table 1578,01 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 17

5113408 SOUDAY Timeo CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 1557,00 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 18

5731385 PIDOLLE Theo TERVILLE Tennis de Table 1660,63 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 19

8819794 OLIVIER Celestin THAON CHENIMENIL E.S.T.T. 1457,75 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 20

5430425 BATTAIS Hugo NEUVES MAISONS TT 1403,50 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 21
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5428863 COLIN Simon BACCARAT ABTT 1719,01 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 22

106417 DELAHAYE Lucas CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 1852,38 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 23

102340 MOSER Laurent MOUSSEY CS 1926,00 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 24

5430619 VUILLEUMIER Lucas VILLERS LES NANCY C.O.S. 1707,88 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 25

5432189 CLIN Thibaut HERSERANGE ASTT 1478,50 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 26

6714657 SAPTE Loïc STRASBOURG EUROMETROPOLE TT 1680,25 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 27

088176 EZANNIC Clement CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1737,13 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 28

6812138 HAMADA Victor ROSENAU TT 1576,63 Seniors Messieurs Remplaçant points CF - 29
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Licence Nom - Prénom Club Clt Mens Tableau JG Qualification

0812407 DENOUILLE Loan REVIN - HAYBOISE TT 1365,14 Juniors Garçons Champion Départemental

106437 HUGUIER Ryan ROMILLY SPORTS 10 1805,63 Juniors Garçons Champion Départemental

5113408 SOUDAY Timeo CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 1557,00 Juniors Garçons Champion Départemental

5112683 POIRSON Baptiste EURVILLE BIENVILLE Jeunes 1052,88 Juniors Garçons Champion Départemental

5432189 CLIN Thibaut HERSERANGE ASTT 1478,50 Juniors Garçons Champion Départemental

559949 LINGUENHELD Nicolas VERDUN S.A.V.T.T. 1377,38 Juniors Garçons Champion Départemental

5734607 TONNELIER Louis SAINT AVOLD C.T.T. 1518,25 Juniors Garçons Champion Départemental

6720714 LALA Louis STRASBOURG RC 1665,00 Juniors Garçons Champion Départemental

6814483 SCHREYECK Justin COLMAR MJC 1524,63 Juniors Garçons Champion Départemental

8819794 OLIVIER Celestin THAON CHENIMENIL E.S.T.T. 1457,75 Juniors Garçons Champion Départemental

6724845 KOEHL William T.T.Haguenau Wissembourg 2603,63 Juniors Garçons Points CF

6725575 MULLER Romeo T.T.Haguenau Wissembourg 1933,38 Juniors Garçons Points CF

106875 GIRARD Maho ROMILLY SPORTS 10 1791,63 Juniors Garçons Points CF

5114038 MATHIEU BRESSION Noe GUEUX TINQUEUX ASTT 1776,76 Juniors Garçons Points CF

6725085 SIMON Lucas T.T.Haguenau Wissembourg 1885,63 Juniors Garçons Points CF

6725197 MULLER Mael STRASBOURG RC 1905,26 Juniors Garçons Points CF

5427726 PRUDHOMME Arno NEUVES MAISONS TT 1757,38 Juniors Garçons Points CF

5728850 BONNEFOIS-NOUSSBAUM Henri MANOM J.S. 1892,63 Juniors Garçons Points CF

0812226 GAUDION Evan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1779,51 Juniors Garçons Points CF

5728817 ASCHBACHER Paul METZ Tennis de Table 1693,50 Juniors Garçons Points CF

8816296 MATHIS Nathan ANOULD Cercle Pongiste 1724,63 Juniors Garçons Points CF

524761 DURST Antoine EURVILLE BIENVILLE Jeunes 1595,38 Juniors Garçons Points CF

5435668 ATHÉ Nael MANOM J.S. 1560,25 Juniors Garçons Points CF

5731542 LUDER Anthony METZ Tennis de Table 1506,63 Juniors Garçons Points CF

5733563 MARY Jules METZ Tennis de Table 1578,01 Juniors Garçons Points CF

5430425 BATTAIS Hugo NEUVES MAISONS TT 1403,50 Juniors Garçons Points CF

6726065 ZWICK-MOSSOTTI Vittorio BENFELD LAURENTIA S.S.C. 1383,51 Juniors Garçons Points CF

6813455 FUCHS Jeremy MULHOUSE TENNIS DE TABLE 1496,00 Juniors Garçons Points CF

5732766 BECKER Nathan FAULQUEMONT E.S.C. 1350,25 Juniors Garçons Points CF

0811737 STAFFE Noa BAZEILLES PPC 1291,88 Juniors Garçons Points CF

0812677 CAPOWIEZ Abel BAZEILLES PPC 1371,76 Juniors Garçons Secteur performance

6725989 KLEIN KARSTEN Enzo T.T.Haguenau Wissembourg 1482,50 Juniors Garçons Secteur performance

6725112 FOSTER Elliot OBERNAI CA 1458,50 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 1

107371 LECIAGUECAHAR Etan TROYES O.S - NOËS TT 1387,00 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 2

6813073 BEMMERT Florian ILLZACH TTSJB 1228,50 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 3

5734541 LOUYA Quentin THIONVILLE Tennis de Table 1307,38 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 4

5726247 BARRAGAN Alex NEUVES MAISONS TT 1416,25 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 5

5733655 VAILLANT-JOCHUM Tom METZ Tennis de Table 1246,00 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 6

6726947 BAZILLE Alexandre ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP 1277,63 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 7

5734591 FRESNOY Axel FAULQUEMONT E.S.C. 1168,38 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 8

5431415 MATHIEU Joshua Les Loups de DAMVILLERS ASTT 1186,25 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 9

5733049 BACKENSTRASS Louis L HOPITAL P.P.C. 1239,00 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 10

558350 GRANDJEAN Julien VERDUN S.A.V.T.T. 1334,13 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 11

6813909 DE PIZZO Enzo ILLZACH TTSJB 1216,75 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 12

5432252 SMOLARECK Noa DOMBASLE STT 1205,00 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 13

0812509 DORE Etienne BAZEILLES PPC 1122,25 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 14

6727241 LELY Colin ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP 1254,63 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 15

6731518 LAAG Nathan T.T.Haguenau Wissembourg 1114,13 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 16

8818145 LEMARQUIS Mael SAINT DIE SRDTT 1250,25 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 17

407368 LEFEBVRE Lillian VILLERS LES NANCY C.O.S. 1253,63 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 18

5736745 MARY Christopher METZ Tennis de Table 1182,25 Juniors Garçons Remplaçant points CF - 19
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Licence Nom - Prénom Club Clt Mens Tableau CG Qualification

0812677 CAPOWIEZ Abel BAZEILLES PPC 1371,76 Cadets Champion Départemental

106875 GIRARD Maho ROMILLY SPORTS 10 1791,63 Cadets Champion Départemental

5114813 PARIS Antoine GUEUX TINQUEUX ASTT 1200,01 Cadets Champion Départemental

525304 ESCHENBRENNER Rémi EURVILLE BIENVILLE Jeunes 1077,00 Cadets Champion Départemental

5436322 BARBIER GEORGES Gabriel VILLERS LES NANCY C.O.S. 881,00 Cadets Champion Départemental

559281 MOREL Noah VERDUN S.A.V.T.T. 1124,00 Cadets Champion Départemental

5734607 TONNELIER Louis SAINT AVOLD C.T.T. 1518,25 Cadets Champion Départemental

6727241 LELY Colin ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP 1254,63 Cadets Champion Départemental

6814992 AURELI Ulysse MULHOUSE TENNIS DE TABLE 955,00 Cadets Champion Départemental

8819794 OLIVIER Celestin THAON CHENIMENIL E.S.T.T. 1457,75 Cadets Champion Départemental

5432190 CLIN Simon METZ Tennis de Table 1910,26 Cadets Points CF

6725575 MULLER Romeo T.T.Haguenau Wissembourg 1933,38 Cadets Points CF

5114038 MATHIEU BRESSION Noe GUEUX TINQUEUX ASTT 1776,76 Cadets Points CF

6725085 SIMON Lucas T.T.Haguenau Wissembourg 1885,63 Cadets Points CF

5432189 CLIN Thibaut HERSERANGE ASTT 1478,50 Cadets Points CF

6726065 ZWICK-MOSSOTTI Vittorio BENFELD LAURENTIA S.S.C. 1383,51 Cadets Points CF

6725989 KLEIN KARSTEN Enzo T.T.Haguenau Wissembourg 1482,50 Cadets Points CF

5733655 VAILLANT-JOCHUM Tom METZ Tennis de Table 1246,00 Cadets Points CF

6726947 BAZILLE Alexandre ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP 1277,63 Cadets Points CF

5733049 BACKENSTRASS Louis L HOPITAL P.P.C. 1239,00 Cadets Points CF

6731518 LAAG Nathan T.T.Haguenau Wissembourg 1114,13 Cadets Points CF

5734472 SABRI Samuel FAULQUEMONT E.S.C. 1068,13 Cadets Points CF

5736581 PICARD Théo MANOM J.S. 1207,38 Cadets Points CF

5114487 MECUSON Amaury CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 1057,13 Cadets Points CF

0814225 BAZIN-NOËL Baptiste CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1163,00 Cadets Points CF

6726933 HENRION Nathan ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP 1046,50 Cadets Points CF

6728444 CHHUK MENG Antoine T.T.Haguenau Wissembourg 1102,00 Cadets Points CF

8818672 LESAGE Gaetan THAON CHENIMENIL E.S.T.T. 1123,63 Cadets Points CF

5732729 HEUSBURG Matt THIONVILLE Tennis de Table 1190,26 Cadets Points CF

107739 ROBLIN Sayan ROMILLY SPORTS 10 930,25 Cadets Points CF

107949 VINCENT Tom TROYES JEUNE GARDE 926,00 Cadets Secteur performance

5736629 MICHEL FANTONI Louis THIONVILLE Tennis de Table 1004,75 Cadets Secteur performance

107538 SIBOUNI Ethan TROYES O.S - NOËS TT 1001,88 Cadets Remplaçant point CF - 1

559179 SCHROEDER Ernest VERDUN S.A.V.T.T. 1019,13 Cadets Remplaçant point CF - 2

8819104 BRUNO Mawe ANOULD Cercle Pongiste 1077,25 Cadets Remplaçant point CF - 3

5115067 LOUBELO Etienne FRIGNICOURT PING PONG CLUB 1129,25 Cadets Remplaçant point CF - 4

6728059 OGIER Daniil STRASBOURG EUROMETROPOLE TT 994,63 Cadets Remplaçant point CF - 5

107346 MOUAILIA Yanis TROYES O.S - NOËS TT 1018,63 Cadets Remplaçant point CF - 6

0812548 GAUDION Nathan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1068,88 Cadets Remplaçant point CF - 7

5114087 DAIN Raphael REIMS OLYMPIQUE TT 1018,75 Cadets Remplaçant point CF - 8

5113429 SOUDAY Nael REIMS OLYMPIQUE TT 841,63 Cadets Remplaçant point CF - 9

6729992 ZIEGLER Damien T.T.Haguenau Wissembourg 951,88 Cadets Remplaçant point CF - 10

6726389 REIBEL Mathis BENFELD LAURENTIA S.S.C. 857,00 Cadets Remplaçant point CF - 11

6728429 MARCKERT-DAULL Thibaut STRASBOURG EUROMETROPOLE TT 924,50 Cadets Remplaçant point CF - 12

5736446 BITOUZÉ Léo TERVILLE Tennis de Table 962,00 Cadets Remplaçant point CF - 13

5736459 LUDMANN Ryan FAULQUEMONT E.S.C. 829,63 Cadets Remplaçant point CF - 14

0814516 LEDRU Raphael ETREPIGNY TT 714,75 Cadets Remplaçant point CF - 15

5735654 ESSE Noam L HOPITAL P.P.C. 853,63 Cadets Remplaçant point CF - 16

107973 BLEUSE ROZE Liam ROMILLY SPORTS 10 797,13 Cadets Remplaçant point CF - 17

8816640 FLEURANCE Malo SAINT DIE SRDTT 906,00 Cadets Remplaçant point CF - 18
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Licence Nom - Prénom Club Clt Mens Tableau MG Qualification

6728026 REINBERGER Lucas T.T.Haguenau Wissembourg 1424,89 Minimes Garçons Champion Départemental

5734472 SABRI Samuel FAULQUEMONT E.S.C. 1068,13 Minimes Garçons Champion Départemental

0814225 BAZIN-NOËL Baptiste CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1163,00 Minimes Garçons Champion Départemental

107949 VINCENT Tom TROYES JEUNE GARDE 926,00 Minimes Garçons Champion Départemental

6814992 AURELI Ulysse MULHOUSE TENNIS DE TABLE 955,00 Minimes Garçons Champion Départemental

5113532 BARCELO Amaury CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 866,25 Minimes Garçons Champion Départemental

5436322 BARBIER GEORGES Gabriel VILLERS LES NANCY C.O.S. 881,00 Minimes Garçons Champion Départemental

8820425 BONNO Sylvain Raquette Golbéenne 791,75 Minimes Garçons Champion Départemental

5510852 ZANARDI Sacha VERDUN S.A.V.T.T. 926,75 Minimes Garçons Champion Départemental

525723 FEBVRE Alaric CHAUMONT ECAC 643,00 Minimes Garçons Champion Départemental

5432190 CLIN Simon METZ Tennis de Table 1910,26 Minimes Garçons Points CF

5734654 OSWALD Felix FAULQUEMONT E.S.C. 1013,13 Minimes Garçons Points CF

5736581 PICARD Théo MANOM J.S. 1207,38 Minimes Garçons Points CF

559517 BOCCALINI CHOPIN Arthur METZ Tennis de Table 1186,88 Minimes Garçons Points CF

6726933 HENRION Nathan ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP 1046,50 Minimes Garçons Points CF

6728444 CHHUK MENG Antoine T.T.Haguenau Wissembourg 1102,00 Minimes Garçons Points CF

5732729 HEUSBURG Matt THIONVILLE Tennis de Table 1190,26 Minimes Garçons Points CF

107739 ROBLIN Sayan ROMILLY SPORTS 10 930,25 Minimes Garçons Points CF

5736629 MICHEL FANTONI Louis THIONVILLE Tennis de Table 1004,75 Minimes Garçons Points CF

5736544 STOCKLOUSER Hugo FAULQUEMONT E.S.C. 877,63 Minimes Garçons Points CF

6726389 REIBEL Mathis BENFELD LAURENTIA S.S.C. 857,00 Minimes Garçons Points CF

5736459 LUDMANN Ryan FAULQUEMONT E.S.C. 829,63 Minimes Garçons Points CF

5735654 ESSE Noam L HOPITAL P.P.C. 853,63 Minimes Garçons Points CF

107973 BLEUSE ROZE Liam ROMILLY SPORTS 10 797,13 Minimes Garçons Points CF

6815199 DIDIER LERDUNG Lorys COLMAR MJC 849,63 Minimes Garçons Points CF

6728044 GARCIA Leo STRASBOURG RC 711,50 Minimes Garçons Points CF

5435128 HENNER Léo VILLERS LES NANCY C.O.S. 811,75 Minimes Garçons Points CF

5736861 GALEK Eli STE MARIE AUX CHENES ASPTT 908,25 Minimes Garçons Points CF

5735350 CASTAGNETTO Mathis MONTIGNY LES METZ T.T. 847,63 Minimes Garçons Points CF

8821434 SVENDERMANN Tim ANOULD Cercle Pongiste 848,13 Minimes Garçons Points CF

5115354 BARTHELEMY Nolan EPERNAY-PLIVOT PPC 714,00 Minimes Garçons Secteur performance

5437595 DUBOIS Mael AUDUN LE ROMAN ASTT 853,00 Minimes Garçons Secteur performance

5736764 KLEIN Maxime REMILLY Tennis de Table 723,25 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 1

5114940 DEQUIN Timothé REIMS OLYMPIQUE TT 657,75 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 2

6815207 ARZANO Neil ILLZACH TTSJB 714,25 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 3

5115103 PARIZET Hugo CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 789,25 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 4

5114435 BENEDIC Lucas FRIGNICOURT PING PONG CLUB 760,13 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 5

108299 DOBLER Samuel TROYES O.S - NOËS TT 784,63 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 6

107942 BRYNER Naël TROYES O.S - NOËS TT 805,13 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 7

5434582 ODOT Estebann ESSEY-SEICHAMPS T.T. 805,50 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 8

6733018 BAUER Valentin DORLISHEIM SD 669,88 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 9

8818168 BERTRAND Jule ANOULD Cercle Pongiste 725,50 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 10

5433998 BLANCHET Loic NEUVES MAISONS TT 732,25 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 11

5737774 GLEIS Luca SPICHEREN C.S.N. 718,00 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 12

107948 RUSZKIEWICZ Robin TROYES JEUNE GARDE 636,63 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 13

5114851 RONDOT Sascha CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 623,00 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 14

5435918 BARATTA Gaspard BATILLY Tennis de Table 652,00 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 15

5510276 LAGUNA Ruben Les Loups de DAMVILLERS ASTT 683,75 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 16

1427977 RAKOTONIAINA Yanis TROYES O.S - NOËS TT 659,25 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 17

6729829 BARTHEL Enaël DORLISHEIM SD 675,88 Minimes Garçons Remplaçant points CF - 18



Championnats individuels du Grand Est Liste des qualifiés au 7 mai 21-22 juin 2025 à Metz

Licence Nom - Prénom Club Clt Mens Tableau BG Qualification

0814385 VOILLEQUIN Gabriel LA NEUVILLE EN TOURNE A FUY TT 670,75 Benjamins Champion Départemental

525804 BOUCHOT Pablo CHAUMONT ECAC 500,00 Benjamins Champion Départemental

5510155 ROUET Léonard FAINS LES SOURCES AEL 488,50 Benjamins Champion Départemental

6728026 REINBERGER Lucas T.T.Haguenau Wissembourg 1424,89 Benjamins Champion Départemental

5734654 OSWALD Felix FAULQUEMONT E.S.C. 1013,13 Benjamins Champion Départemental

6815199 DIDIER LERDUNG Lorys COLMAR MJC 849,63 Benjamins Champion Départemental

8821434 SVENDERMANN Tim ANOULD Cercle Pongiste 848,13 Benjamins Champion Départemental

5437595 DUBOIS Mael AUDUN LE ROMAN ASTT 853,00 Benjamins Champion Départemental

5114435 BENEDIC Lucas FRIGNICOURT PING PONG CLUB 760,13 Benjamins Champion Départemental

107948 RUSZKIEWICZ Robin TROYES JEUNE GARDE 636,63 Benjamins Champion Départemental

559517 BOCCALINI CHOPIN Arthur METZ Tennis de Table 1186,88 Benjamins Points CF

5736544 STOCKLOUSER Hugo FAULQUEMONT E.S.C. 877,63 Benjamins Points CF

5736861 GALEK Eli STE MARIE AUX CHENES ASPTT 908,25 Benjamins Points CF

5115354 BARTHELEMY Nolan EPERNAY-PLIVOT PPC 714,00 Benjamins Points CF

5114940 DEQUIN Timothé REIMS OLYMPIQUE TT 657,75 Benjamins Points CF

6733018 BAUER Valentin DORLISHEIM SD 669,88 Benjamins Points CF

5737774 GLEIS Luca SPICHEREN C.S.N. 718,00 Benjamins Points CF

5114851 RONDOT Sascha CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 623,00 Benjamins Points CF

5435918 BARATTA Gaspard BATILLY Tennis de Table 652,00 Benjamins Points CF

5510248 BECAVIN Allan VERDUN S.A.V.T.T. 645,00 Benjamins Points CF

5510249 BECAVIN Sacha VERDUN S.A.V.T.T. 541,75 Benjamins Points CF

5734480 BELLAZRAG Lyam FAULQUEMONT E.S.C. 745,00 Benjamins Points CF

5736532 BENISTANT Stefan FORBACH U.S.T.T. 670,50 Benjamins Points CF

5114415 BARCELO Flavien CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 544,25 Benjamins Points CF

5435390 BRECK Mathis BATILLY Tennis de Table 678,25 Benjamins Points CF

108305 HADDOU Sahel MOUSSEY CS 555,75 Benjamins Points CF

5435377 BRECK Yanis BATILLY Tennis de Table 505,25 Benjamins Points CF

5737889 PEPIN Mathis L HOPITAL P.P.C. 619,25 Benjamins Points CF

5436838 MISTLER Arthur ESSEY-SEICHAMPS T.T. 606,75 Benjamins Points CF

0814369 ALBAUD Tom TAGNON PPC 611,88 Benjamins Points CF

6730069 CHEVREAU Harlan STRASBOURG EUROMETROPOLE TT 635,25 Benjamins Secteur performance

9149158 GUIGNARD Cedric MULHOUSE TENNIS DE TABLE 627,25 Benjamins Secteur performance

5729339 GONCALVES Nolan MANOM J.S. 581,13 Benjamins Remplaçants points CF - 1

5115467 CHEN Ethan Meven REIMS OLYMPIQUE TT 535,75 Benjamins Remplaçants points CF - 20

5436164 APPARU Maxence NEUVES MAISONS TT 499,25 Benjamins Remplaçants points CF - 3

107627 PICART Malo MOUSSEY CS 554,50 Benjamins Remplaçants points CF - 4

6815705 AULLEN ALBENY Baptiste MULHOUSE TENNIS DE TABLE 603,25 Benjamins Remplaçants points CF - 5

5115504 DA CRUZ Daniel GUEUX TINQUEUX ASTT 488,75 Benjamins Remplaçants points CF - 6

6815680 RODRIGUES Paul THANN TENNIS DE TABLE CLUB 511,63 Benjamins Remplaçants points CF - 7

5734952 DE ALMEIDA Paul THIONVILLE Tennis de Table 482,25 Benjamins Remplaçants points CF - 8

5434652 SIATTE Jean CHANTEHEUX TT 520,25 Benjamins Remplaçants points CF - 9

5436978 FAILLON Malo NEUVES MAISONS TT 633,50 Benjamins Remplaçants points CF - 10

5115056 GIOVANNI Fabio CHEPY ASCJ 488,38 Benjamins Remplaçants points CF - 11

5738718 RATTON Gabriel L HOPITAL P.P.C. 646,50 Benjamins Remplaçants points CF - 12

6729966 LOHNER Elias STRASBOURG EUROMETROPOLE TT 609,75 Benjamins Remplaçants points CF - 13

5435982 MEYER Thibault ESSEY-SEICHAMPS T.T. 517,00 Benjamins Remplaçants points CF - 14

6815708 ARNOUX Logan BERGHEIM CSS 611,50 Benjamins Remplaçants points CF - 15

5740270 DIETZ Alessio FORBACH U.S.T.T. 632,63 Benjamins Remplaçants points CF - 16

6733162 LOWE Eliott DORLISHEIM SD 625,00 Benjamins Remplaçants points CF - 17

0814339 GEORGES Pacôme SEDAN TT 477,25 Benjamins Remplaçants points CF - 18



Championnats individuels du Grand Est Liste des qualifiés au 7 mai 21-22 juin 2025 à Metz

Licence Nom - Prénom Club Clt Mens Tableau PG Qualification

0814303 MARTINEZ Nino SEDAN TT 500,00 Poussins Champion Départemental

525879 DORANGE Antonin NOGENT ASNTT 500,00 Poussins Champion Départemental

8822041 BOURDON Gabriel ANOULD Cercle Pongiste 500,00 Poussins Champion Départemental

5114415 BARCELO Flavien CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 544,25 Poussins Champion Départemental

9149158 GUIGNARD Cedric MULHOUSE TENNIS DE TABLE 627,25 Poussins Champion Départemental

5436164 APPARU Maxence NEUVES MAISONS TT 499,25 Poussins Champion Départemental

6730069 CHEVREAU Harlan STRASBOURG EUROMETROPOLE TT 635,25 Poussins Champion Départemental

107860 RODRIGUES Emrys TROYES O.S - NOËS TT 477,63 Poussins Champion Départemental

5739052 DUVAL Louis METZ Tennis de Table 601,50 Poussins Champion Départemental

5510248 BECAVIN Allan VERDUN S.A.V.T.T. 645,00 Poussins Points CF

5510249 BECAVIN Sacha VERDUN S.A.V.T.T. 541,75 Poussins Points CF

6733162 LOWE Eliott DORLISHEIM SD 625,00 Poussins Points CF

5437240 VERGER Léon VILLERS LES NANCY C.O.S. 515,00 Poussins Points CF

525563 GROSJEAN Pierre ST DIZIER CSB 449,75 Poussins Points CF

5740409 FUNFROCKEN Phileas FORBACH U.S.T.T. 618,75 Poussins Secteur performance

6733053 GENTZBITTEL ENG Léo OBERNAI CA 522,25 Poussins Secteur performance

5115618 GRILLOT Lissandro CHALONS-EN-CHAMPAGNE TT 492,00 Poussins Remplaçant points CF - 1

6815722 ROECK SAUDRAIS William BERGHEIM CSS 548,50 Poussins Remplaçant points CF - 2

108523 DOBLER Maxime TROYES O.S - NOËS TT 487,00 Poussins Remplaçant points CF - 3

5738612 DARRE Léo THIONVILLE Tennis de Table 524,75 Poussins Remplaçant points CF - 4

5736485 POTRON Eusebe THIONVILLE Tennis de Table 537,50 Poussins Remplaçant points CF - 5

6732895 FU Marc STRASBOURG EUROMETROPOLE TT 522,75 Poussins Remplaçant points CF - 6

5737288 BELAADI Rayan FORBACH U.S.T.T. 494,00 Poussins Remplaçant points CF - 7

5736244 STOFFEL Tom FAULQUEMONT E.S.C. 463,25 Poussins Remplaçant points CF - 8

5737374 CARAFA Antoine AS.Sarreguemines Tennis de Table 487,00 Poussins Remplaçant points CF - 9

5739191 PFISTER Zachary MANOM J.S. 477,00 Poussins Remplaçant points CF - 10

6730453 STOCCO Leonardo STRASBOURG EUROMETROPOLE TT 560,00 Poussins Remplaçant points CF - 11

5439168 LEVIS Théophile ESSEY-SEICHAMPS T.T. 480,00 Poussins Remplaçant points CF - 12

5437347 SAVY Maël BRIEY U.S. Tennis de Table 483,25 Poussins Remplaçant points CF - 13

6733272 DE PAPÉ Marceau STRASBOURG EUROMETROPOLE TT 505,75 Poussins Remplaçant points CF - 14

6816105 LAURENT Philippe ROSENAU TT 474,75 Poussins Remplaçant points CF - 15

5738914 HARTHEISER HOFFMANN Théo AS.Sarreguemines Tennis de Table 466,75 Poussins Remplaçant points CF - 16

6815710 BENZINEB Mélih ROSENAU TT 435,25 Poussins Remplaçant points CF - 17


